

KG Holding Aarhus ApS

Ingerslevs Boulevard 24, 4. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 81 59 34

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2019

Kim Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KG Holding Aarhus ApS
Ingerslevs Boulevard 24, 4. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 81 59 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Møller

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Da selskabet forventes opløst ved betalingserklæring i 2019 i henhold til selskabslovens §216, er selskabet således ikke længere at betragte som en going concern og de forventede omkostninger til afvikling er indregnet i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 35.950, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 268.803.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har indgået akkorderingsaftale med Arbejdernes Landsbank og selskabet har den 15. maj 2019 modtaget saldokvittering fra Arbejdernes Landsbank, hvilket sikrer, at selskabet kan opløses ved en betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.595)	(10.059)
Bruttoresultat		(7.595)	(10.059)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	(30.000)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(203.900)
Finansielle indtægter	3	0	3.900
Finansielle omkostninger		(28.355)	(42.794)
Resultat før skat		(35.950)	(282.853)
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		(35.950)	(282.853)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(35.950)	(282.853)
		(35.950)	(282.853)

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		2.792	9.042
Tilgodehavender		<u>2.792</u>	<u>9.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.792</u>	<u>9.042</u>
Aktiver i alt		<u>2.792</u>	<u>9.042</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(318.803)</u>	<u>(282.853)</u>
Egenkapital	7	<u>(268.803)</u>	<u>(232.853)</u>
Banker		<u>153.120</u>	<u>170.087</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>153.120</u>	<u>170.087</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	45.000	66.000
Banker		67.225	808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.475</u>	<u>71.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>271.595</u>	<u>241.895</u>
Passiver i alt		<u>2.792</u>	<u>9.042</u>
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(282.853)	(232.853)
Årets resultat	0	(35.950)	(35.950)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	(318.803)	(268.803)

Noter til årsrapporten

1 Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse har indgået akkorderingsaftale med Arbejdernes Landsbank og selskabet har den 15. maj 2019 modtaget saldokvittering fra Arbejdernes Landsbank, hvilket sikrer, at selskabet kan opløses ved en betalingserklæring.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nedskrivning af kapitalandele	0	(30.000)
	<u>0</u>	<u>(30.000)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.900
	<u>0</u>	<u>3.900</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	(30.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(30.000)	0
Årets afgang	30.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(30.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>(30.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Frukt af 31/1 2019 ApS under konkurs	Aarhus	60 %

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2018	203.900
Afgang i årets løb	(203.900)
Kostpris 31. december 2018	0
Nedskrivninger 1. januar 2018	203.900
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	(203.900)
Nedskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2018</u>	<u>2018</u>	<u></u>	<u></u>
Banker	236.087	198.120	45.000	0
	236.087	198.120	45.000	0

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.